PREVENTIVA OU CORRETIVA, CONSERVAÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS E ESPAÇOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ –BAHIA. CONTRATADO: EDENILSON ROCHA ARAGÃO, 
inscrito no CPF sob nº 045.690.555-32. Data: 17/09/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor 
global: R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais)  ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA. 
Prefeito Municipal de Itaetê-BA.